TARIFS GR - SAISON 2023/2024

L'UNION GR DANSE

Eveil GR (1h)

Loisirs GR (1h30)

Compétition : 3h (1 cours/semaine)

Pré-compétition / Compétition : 5h45 (2 cours/semaine)

Compétition : 8h (3 cours/semaine)

by

Réglement :
Cheques a l'ordre de UGRD

Especes
Coupon Sport (Mairie)
Pass' sport (Gouvernement)

H{mE

240 €

270 €

320 €

400 €

490 €

L’Union
(80€ / 80€ / 80€)
(90€ / 90€ / 90€)
(95€ / 95€ / 95€)
(140€ / 130€ / 130€)

(170€ / 160€ / 160€)

270 €

320 €

370 €

430 €

510 €

Hors commune

(90€ / 90€ / 90€)
(110€ / 110€ / 100€)
(125€/125€/120¢€)
(150€ / 150€ / 130€)

(170€ / 170€ / 170€)



